
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

__________________

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Istr. Dir. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n.    204         del       27/02/2017

Registro  Settore  n 34  del 21/2/2017
  

OGGETTO : Liquidazione competenze per elaborazione relative alla gestione paghe 
ed adempimenti connessi anno 2016  
      

( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno   spesa  n.  119  del 
30/11/2010

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   
                                                                                                      IL 

RESPONSABILE DEL SETTORE
                                Istr. Dir Angelo 

Buonincontri

1



IL RESPONSABILE  del SETTORE

Premesso che:
- con determinazione n. 222 del 4/11/2015 veniva impegnata la somma occorrente 

per l’appalto di gestione paghe ed adempimenti connessi anno 2016/2017;
- che  il  servizio  è  stato  affidato  alla  ditta  “Napolitano  Biagio” 

C.F.NPLBGI64P20B565R con sede in Camposano (NA) –Via Manzoni n.39;
- che è stato assunto regolare impegno di spesa sull’esercizio finanziario 2016;

Visto: .
     - la fattura elettronica  n.01/PA/05  del 01/02/2017 di € 17.385,22 compreso IVA al 22% 
presentata dalla ditta “Napolitano Biagio”;

- la prestazione esigibile al 31/12/2016;
- il CIG n. 2B8171000D0;
- il DURC on line  con scadenza 20/6/2017  da cui risulta che la Ditta  “ de quo” e’in 

regola con i versamenti contributivi  INAIL e INPS ;
-  la dichiarazione” ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge 136/2010, di attivazione 

del conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche;
 Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione;
Visto:

- il T.U.E.L. n.267/2000;
- il vigente Regolamento di Contabilita’,

DETERMINA

- di  liquidare la  somma di  €17.385,22 compreso IVA,  alla  Ditta”Napolitano Biagio”  
C.F.NPLBGI64P20B565R con sede legale in Camposanto-Via Manzoni n.39 per il 
servizio dell’elaborazione paghe ed adempimenti connessi –anno 2016 per fattura 
elettronica  01/PA/06 dell’1/2/2017;

- di accreditare l’importo di € 14.644,80, al netto della ritenuta persone fisiche, sulle 
seguenti coordinate bancarie aventi IBANI xxxxxxxxxx;

-  spesa  li  €  17.385,22  è  impegnata  sul  capitolo  25/0  esercizio  finanziario  2016, 
impegno n.36.

 Il Responsabile del Settore 
  Istr. Dir. Angelo Buonincontri 

2


	IL RESPONSABILE del SETTORE
	Istr. Dir. Angelo Buonincontri


